
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. BOSCO” FENEGRÒ 

FENEGRÒ – CIRIMIDO – LIMIDO COMASCO – LURAGO MARINONE 
Via Dell’Arte, 1 – FENEGRÒ (CO) - CF 80015360136 

Tel. 031/935773 - coic82200C@istruzione.it - coic82200c@pec.istruzione.it 
www.comprensivofenegro.edu.it 

COD. UNIVOCO FATT. ELETT. UFXHS7 - C/C T.U. 311085 - MATR. INPS 2407668269 

 

 

 

Prot. n°, vedasi segnatura Data, vedasi segnatura 

 

 

  All’ALBO –SITO 

       Agli ATTI 

 

 

 

       Oggetto: Pubblicazione graduatorie DEFINITIVE di circolo e d’ istituto 3^ fascia personale A.T.A.                 

                       D.M. 50 del 03/03/2021 - Triennio 2021/2024; 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

 

                 VISTE le disposizioni vigenti in materia di reclutamento del personale scolastico; 

                 Visto il D.M. 50 del 03/03/2021; 

                 VALUTATI i reclami pervenuti entro i tempi e con le modalità previste; 

 

                                                                                       DISPONE 

 la pubblicazione delle graduatorie definitive di circolo e d’istituto personale A.T.A. 3^ fascia di cui       

all’oggetto. 

 

 Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di   

giudice del  Lavoro ( art. 9.4D.M. 640/2017) 

      

 

 

                                         La Dirigente Scolastica                                                                                             

Prof.ssa Roberta Bellino   

                                     (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi art. 3 c. 2 dlgs 39/93) 

 

 

COIC82200C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004833 - 05/08/2021 - C03 - Graduatorie - U

Firmato digitalmente da ROBERTA BELLINO



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da ROBERTA BELLINO


		2021-08-05T16:17:23+0200
	Bellino Roberta




